CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO

CNPJ: 07.061.751/0001/67

Rua João Antônio Carvalhais, 351 – Centro – Rio Vermelho/MG – 39.170-000 – (33) 3436-1124

AVISO DE LICITAÇÃO

Nº do Processo: PAL 001/2024

Câmara Municipal de Rio Vermelho

A Câmara Municipal de Rio Vermelho torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, conforme Lei nº 14.133/2021, Lei Complementar nº
123/06 e Portaria 019/2024, Cujo o Objeto é a Contratação de PJ para aquisição
Parcelada de Equipamentos de informática e eletrônicos.

A sessão pública ocorrerá no dia 28/05/2024, às 14h00min, na plataforma de
Licitações Licitar Digital, com endereço eletrônico www.licitardigital.com.br, na Forma
Eletrônica.

Os interessados poderão acessar a íntegra da documentação do certame
diretamente da plataforma Licitar Digital, através do link www.licitardigital.com.br, no
Site Oficial da Câmara Municipal de Rio Vermelho, através do link
www.camaraderiovermelho.mg.gov.br ou através do e-mail:
licitacao@camaraderiovermelho.mg.gov.br.

http://www.licitardigital.com.br/
http://www.licitardigital.com.br/
http://www.camaraderiovermelho.mg.gov.br/
mailto:licitacao@camaraderiovermelho.mg.gov.br